*°¡,¡\CIPA¿ O

iQ4 ófig

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO -_

ih! O-A. 1.. \ç.:'-\" A

55 Vais
Praça Major José Esteiita de Aguiar sln - Centro - 62748-000

5 CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5 I
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

__,,›=Qi*

\

Aviso DE |.|c|TAçÃo

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra ã disposição dos interessados, a TOMADA DE PREÇOS
N°. 2016.01.28.01, referente à licitação para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OFICINA MECANICA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTES ÀS SECRETARIAS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E DE SAUDE CONFORME ANEXO I, com data de abertura para
o dia 16 de Fevereiro de 2016, às 11:00 h, na sala da Comissão Permanente de
Licitação.

Capistrano (CE), 28 de Janeiro de 2016.

..._.,,_.ie À . _
\

¡~«
J

enrique Andrade da Costa
Presidente da Comissão de Licitação